CÃMARAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO“APROVADORequerimento Nº /2025 SaladasSessões 45 [ 1,2! 25

Exmo. Senhor Alexandre Marcel Kuster Guimarães, Presidente da Câmara Municipal
de Campo Largo, Paraná.

Paulo Rogério Alves, vereador que abaixo subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais vem, com o devido acatamento perante Vossa Excelência,
REQUERER, ao Poder Executivo deste Município.

OPERAÇÃO TAPA-BURACO EM TODA EXTENSÃO DA RUA SANTOS DUMOND,
LOCALIZADA NO BAIRRO CENTRO

A presente solicitação justifica-se devido ao avançado desgaste do pavimento,
com diversos pontos apresentando buracos e irregularidades, o que tem prejudicado o
tráfego local, causando transtornos aos motoristas e pedestres, além de gerar risco de
acidentes e danos aos veículos.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 30 de Outubro de 2025

' ' da Viação
Vereador

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717 ”(É _

" : , o::,,f ' nf) ,: ,www.campolargo.pr.gov.br g;; ,, ªº] fºº“ a: , _
ª ' .*. .'—-, =*, ' tirª”mªc !